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MEDVEGJE 

  
Titulli i lendes 

Nu
mri i 
kan
d. 

 
D A T A 

 
Ora 

 
Prof. 

 Bazat e ekonomise     

 Kontabiliteti financiar 5 13.09.2016. 10,00 T.Gjukiq 

 Menaxhimi me resurset e nderm. 10 15.09.2016. 10,00 R.Millojeviq 

 Bazat e menaxhmentit 6 12.09.2016. 10,00 M.Ivanoviq 

I Sociologjia     

 Ekonomia kombetare 1 10.09.2016. 11,00 V.Marjanoviq 

 Statistika     

 Analiza e performansave afariste     

 Gjeografi ekonomike     

 Menaxhimi strategj.i logjistikes 11 02.09.2016. 10,00 G.Millovanoviq 

 Kontabiliteti i menaxhmentit 8 10.09.2016. 11,00 T.Stevanoviq 

 Menaxhmenti agrar /    

 E drejta ekonomike 11 31.08.2016. 10,00 D.Radenkoviq 

II Gjuhe angleze I dhe II 10 30.08.2016. 10,00 J.Basta 

 Plan.dhe polit. e ndermarrjes 4 02.09.2016. 10,00 S.Stefanoviq 

 Marketing 13 13.09.2016. 10,00 S.Gjukiq 

 Bazat e organizates 3 12.09.2016. 10,00 I.Simiq 

 Menaxhmenti strategjik 5 02.09.2016. 10,00 S.Stefanoviq 

 Menaxhimi me perf. e nderrmar. 7 31.08.2016. 10,00 V.Sekulliq 

 Ndermarresia 8 15.09.2016. 10,00 N.Figar 

 Makroekonomija 8 29.08.2016. 10,00 I.Mlladenoviq 

 Financat afariste 10 05.09.2016. 10,00 E.Petroviq 

 Menaxhmenti strategjik 8 02.09.2016. 10,00 S.Stefanoviq 

 Ekonomia monetare 6 12.09.2016. 10,00 M.Gjorgjeviq 

III Menaxhmenti industrial 1 15.09.2016. 10,00 Zh.Glligorijeviq 

 Gjuhe angleze III dhe IV 6 30.08.2016. 10,00 J.Basta 



 Drejtimi i korporatave 5 31.08.2016. 10,00 V.Sekulliq 

 Ekonomia e sekt. publik 9 01.09.2016. 10,00 B.Rakiq 

 Informatika 8 31.08.2016. 10,00 O.Radoviq 

 Menaxhmenti tregtar 4 29.08.2016. 10,00 S.Quzoviq 
S.Sokollov 

 Marketing komunikimi 3 13.09.2016. 10,00 S.Gjukiq 

 Menaxh.ne tregtine me jashte 2 13.09.2016. 10,00 I.Markoviq 
M.Todoroviq 

 Menaxhimi me prodhim 5 02.09.2016. 10,00 S.Stefanoviq 

IV Menaxhmenti bankar 4 08.09.2016. 10,00 B.Krstiq 
S.Marinkoviq 

 Matematika financ. dhe aktuare /    

 Ekon.e kapit. dhe zhvill. financ. 7 29.08.2016. 10,00 S.Cvetanoviq 

 Afarizmi elektronik 4 31.08.2016. 10,00 O.Radoviq 

 Menaxh. me resurset njerezore 4 15.09.2016. 10,00 R.Millojeviq 

 Logjistika nderkombetare 5 02.09.2016. 10,00 G.Millovanoviq 

 


